
Projektkoordinator søges til GirlTalk Fællesskaber 
Vil du være med til at skabe bedre pigeliv og udbrede og etablere GirlTalk Fælleskaber
på Sjælland?  

Er du optaget af mental sundhed og trivsel blandt unge? Trives du med at koordinere og sikre en
stabil og struktureret drift? Har du erfaring med, og kan du lide at etablere stærke samarbejder
med uddannelsesinstitutioner og kommuner? Så er GirlTalks stilling som projektkoordinator med
tilknytning til vores område Frivillighed og Indsatser måske noget for dig.  

Vi søger en projektkoordinator til vores sekretariat på Frederiksberg, som tilknyttes indsatsen
GirlTalk Fællesskaber - med primært fokus på indsatserne Sisterhood. Som projektkoordinator skal
du sikre en solid drift og koordinering og etablere tætte samarbejder med kommuner og
uddannelsesinstitutioner.  

Dagligdagen i GirlTalk vil være præget af mange forskellige typer af projektrelaterede opgaver, og
du skal være klar på at ’smøge ærmerne op’ og tage fat der, hvor der er brug for det.   

Dine hovedarbejdsopgaver vil være koordinering og andre projektrelaterede opgaver. Det betyder
at dine opgaver blandt andet indebærer at:   

være i tæt kontakt med samarbejdspartnere og sikre velfungerende samarbejder med
kommuner og ungdomsuddannelser
sikre en stabil og professionel koordinering af Sisterhood på Sjælland
sikre en struktureret drift ift. opstart, rekruttering og koordinering af Sisterhood
bidrage til dataindsamling og evaluering af Sisterhood
være ansvarlig for at få nye indsatser integreret og professionelt drevet – understøtte
indsatserne administrativt og få udarbejdet flere klare procedurer
varetage opgaver relateret til at udbrede kendskabet til indsatserne, herunder oplæg for
fagfolk, bidrage til materialeudvikling, opfølgning mv. 
bidrage til udvikling og koordinering af andre indsatser såsom GirlTalks foredragsindsats
evt. bidrage til at sikre det økonomiske fundament ved at udarbejde fondsansøgninger og
ansøgninger til kommunale projektmidler
samarbejde med det øvrige sekretariat om opgaver relateret til GirlTalks formål og virke.

Dine opgaver vil blive tilrettelagt i tæt samarbejde med teamet for Frivillighed og Indsatser.
Teamet er fordelt på GirlTalks lokationer rundt i Danmark, og i det daglige vil du referere til
GirlTalks programleder for GirlTalk Fællesskaber på Frederiksberg.  

Din profil  
Du har erfaring fra en lignende stilling. Du har forståelse for samarbejde med kommunale og
eksterne aktører og opsøger de muligheder, der byder sig. Du har flair for og erfaring med
projektarbejde og er vant til at skabe synlige resultater. Du holder af at koordinere, og nyder at
arbejde struktureret og præcist. Og så er du en stærk kommunikator på skrift og mundtligt – og
er vant til eller har mod på at præsentere foran en stor flok. 



Du har et højt humør og trives i en hverdag, hvor der i perioder er mange bolde i luften i
forbindelse med opstart af Sisterhood. Du holder af at arbejde udviklingsorienteret og starte
initiativer inden du kender slutresultatet. Derudover falder det dig naturligt at tage initiativ, være
proaktiv og gå forrest. 

Det er et plus, ikke et krav, hvis du har kendskab til at samarbejde med erhvervsskoler og
kommunale indsatser. 

Om GirlTalk  
GirlTalk er en nonprofit organisation, hvis mission er at forebygge og afhjælpe mistrivsel blandt
piger og unge kvinder, styrke deres selvværd og hjælpe dem, der har det svært. Stillingen er
placeret på GirlTalks hovedsekretariatet, der ligger i København med 21 ansatte. GirlTalk har også
en lokalafdeling i Odense, Aalborg og i Aarhus (opstart 1. januar 2025), som du kommer til at have
et tæt samarbejde med. Du kan læse mere på www.girltalk.dk 

Om rammen for stillingen samt ansøgningsprocessen  
Ansøgningsfristen er onsdag d. 4. december 2024. Ønsket opstart er d. 1. februar 2025. Samtaler
afholdes d. 9. december 2024 og eventuelle 2. samtale afholdes d. 11. december 2024. Stillingen
er rammesat til 37 timer om ugen og er tidsbegrænset til d. 31. december 2026 med mulighed for
forlængelse, afhængig af fremtidige bevillinger. 

Ansøgningen sendes til job@girltalk.dk. Mærk stillingen: Projektkoordinator GirlTalk Fælleskaber.

Har du spørgsmål vedrørende stillingen, kan du rette henvendelse til områdekonsulent, Maria
Boldsen, på 24 80 85 88 mellem kl. 9.00 – 10.00 mandag - onsdag. Vi behandler alle ansøgninger
lige, uanset om du ringer eller ej.  
 

Vi opfordrer alle kvalificerede, uanset køn, seksuel orientering, etnisk baggrund, alder, religion og
handicap, til at søge stillingen.  

http://www.girltalk.dk/
mailto:job@girltalk.dk

